П Р И К А З

«__25___» __02___2021 г.                                № 02/213

О назначении повышенной государственной академической стипендии

      В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других

формах материальной поддержки обучающихся в Российско-Армянском

университете (утверждено постановлением Ученого совета РАУ 07.04.2017г.,

регистрационный № 32)

п р и к а з ы в а ю:

 Назначить повышенную государственную академическую стипендию на

второй семестр 2020-2021 учебного года следующим студентам очной (госзаказ)

формы обучения бакалавриата и специалитета за особые достижения в одной

или нескольких сферах деятельности:

Научно-ислледовательская деятельность

 Арсенян Арпине Норайровна (GPAтек.=3,16) – по специальности

«Медицинская биохимия» 5 курс

 Гаспарян Седа Самвеловна  (GPAтек.=3,68) – по специальности

«Медицинская биохимия» 5 курс

 Тосунян Лилит Джониковна (GPAтек.=3,69) – по специальности

«Медицинская биохимия» 5 курс

 Тумоян Джульета Геворгиевна (GPAтек.=3,76) – по специальности

«Медицинская биохимия» 5 курс

 Тимотина Марина Игоревна (GPAтек.=3,70) – по специальности

«Медицинская биохимия» 6 курс

 Сирунян Тамара Кареновна  (GPAтек.=3,79) – по специальности

«Биоинженерия и биоинформатика» 2 курс

 Давитавян Сурен Самвелович (GPAтек.=3,65) – по специальности

«Биоинженерия и биоинформатика» 5 курс

Общественная деятельность

 Агагинян Агафия Саргисовна (GPAтек.=3,54) – по специальности

«Медицинская биохимия» 3 курс

 Бегинян Сюзанна Смбатовна  (GPAтек.=3,62) – по направлению подготовки

«Филология» 3 курс

Культурно-творческая деятельность

 Хачатрян Вараздат Арменович  (GPAтек.=3,83) – по направлению подготовки

«Зарубежное регионоведение» 4 курс

За особые успехи в учебной деятельности

 Галстян Гаяне Арменовна (GPAтек.=3,83) – по специальности «Медицинская

биохимия» 3 курс

 Мурадян Алла Кареновна (GPAтек.=3,83) – по специальности «Медицинская

биохимия» 3 курс

Основание: докладная проректора, директора Института гуманитарных наук

Саркисяна Г.З. от 17.02.2021г.,  докладная директора Института биомедицины и

фармации Аракеляна А.А.

И.о. ректора                                                                      П.С. Аветисян